（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録

記録日：2024 年 10 月 16 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2024 年 10 月 16 日（木） 18：00〜19:00

開催場所 ﾚｯﾂ学院ﾋﾞﾙ

出席者 本多、菊地、加藤さん、浦山さん、米谷さん

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認                 菊地 俊道

４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

・地区大会 開催されました。

・米沢駅前 古民家 店舗オープンに向けて

・門東町 遠藤邸 古民家住まいるに掲載

・空き家勉強会（米沢 アクティ） 10/24 9：30～

前回議事録の確認              色摩 崇

５， 議題並びに資料の確認

６， 全国 報告事項

全報７−１ 後期入会の手続きに関して

全報７−２ 第１３回古民家フォト甲子園審査結果について

全報７−３ 東北地区会員交流会開催について

全報７−４ 住教育セミナーの開催について

全報７−５ 例会参加者の対応について

全報７—６ ２０２５年度会員区分変更について（継続記載）

全報７—７ 例会議事録の提出徹底について

全報７—８ 各種ｽｹｼﾞｭｰﾙに関して

全報７—９ ﾒﾙﾏｶﾞｻｰﾋﾞｽに関して

全報７—１０その他

７， 支部報告事項

支報 8−１ 事業者会員リフォーム事業報告（別表）

支報 8-2

支報 8-3

支報 8-4

８， 審議事項

審議９−１

審議９−２

９， 確認事項

確認１０−１

確認１０−２

１０， 学習プログラム

１１， その他

１２， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2024 年 11 月 13 日 例会予定

次月開催場所 レッツ学院ビル

次月議事内容